
:_,1_ PLZENSKY KRAJ
"'"—W KRAJSKÝ ÚRAD
“\;Ž 1% Škroupova 18, 306 13 Plzeň —
BM

OBJEDNÁVKA čisw: 0bj-17D1121 _ _
NAŠE ZN.: PK—KHEI1152/21 ! PhDr, Alexandra BRABCOVA |
WŘlZUJE: Horní 1465/10

TEL. 14000 Praha
' FAX: [___ J

4 E-MAIL:

DATUM: 7. 12. 2021

Objednáváme u Vás: *

Produkt Cena

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a fakturyje IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího
Bez této identifukace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně speciňkovat, dále uveďte výrobní čí sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli,

posta©plzensky»kraj.cz
IČ: 706510365
DIČ: CZ70890356 1/3



rg—TTT v ,-

;;fšýfšaj PLZENSKY KRAJ
::É—j KRAJSKÝ ÚŘAD

Šrí? Škroupova 18, 306 13 Plzeň —

OBJEDNÁVKA čÍSLo; 0hj-17D1121

Zajištění kulatých stolů kulturních a společenských 200 000,00 Kč

organizací PK a zpracování přehledu vhodných
propagačních předmětů PK:

- - jednání s představiteli stěžejních kulturních a

společenských organizací PK a shromáždění jejich návrhů
'

na typy akcí, které by měly býtjednorázově či kontinuálně
součástí protokolu hejtmanky a členů Rady Plzeňského

kraje
- (1—2) kulaté stoly s představiteii těchto organizací &

přizvanými hosty k participativnímu vytvoření pravidel,
které zajišťují soulad s vytvářením jednotné identity a

image regionu, jimiž se pak může oddělení vnějších vztahů

protokotárně řídit

- zpracování agendy propagačním předmětů Plzeňského

kraje a ideové zadání pro jejich tvorbu

Výstupem bude vypracovaná zpráva se srozumitelnými

pravidly, která umožňují kontinuáiní praxi.

Forma zpracování:
- příprava a vedení kulatých stolů
- participativní zpracován! pravidel ve spolupráci s JUDr.
Marcelou Krejsovou, popř. řediteli zřizovaných organizací
PK
- spolupráce s oddělením vnějších vztahů a se

zřizovanými organizacemi PK

' Frekvence a datum:
- zahájení spolupráce (leden 2022)
- ukončení (říjen 2022) — v závislosti na součinnosti může

být dříve či později
— účast zpracovatelky - dle potřeby 1-2 x měsíčně celý
pracovní den na místě, průběžná komunikace formou zoom

Garant: JUDr. Marcela Krejsová

Cena: 200 000— Kč

Dodavatel není piátcem DPH.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

mmm
Bez této identiňkace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboži.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

Pus=a©Plzensky-kraim
|Č:_70690366
DIC: CZ70890366 2/3



% PLZEŘSKY KRAJ
\..„IÍÍT _ KRAJSKÝ ÚŘAD
[:“ TJ Skroupova 18, 306 13 Plzeň

_

OBJEDNÁVKAČÍSLO: obj-1701/21
Cena celkem 200 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH_ vystavte daňow doklad. -

'
Cena bez DPH 200 000,00 Kč

- DPH 0%: 0,00 Kč

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou

Wald WWW
osoba oprá něná k akceptaci jméno, příjmení, pozice
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavateie

Povinnou náležitostí každého dodacího listu & fakturyje IC, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli,
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně speciňkovat, dáte uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží,
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

pcsta©plzenskwkrajpz . bankovní
iČ: 70890366
mc: CZ70590356 3/3


